



Łódź, dnia 16 maja 2008 r. .

WICEPREZYDENT MIASTA ŁODZI

Ed. VII. 0057 - 23/08

Pan

Krzysztof Piątkowski

Wiceprzewodniczący

Rady Miejskiej

w Łodzi

W odpowiedzi na Pana interpelację złożoną w dniu 7 maja 2008 r. podczas obrad XXXII sesji Rady Miejskiej w Łodzi uprzejmie informuję, że pełne podsumowanie wyników rekrutacji będzie możliwe dopiero 30 maja 2008 r., czyli po zakończeniu naboru. Od jego wyników zależy czy zostaną otwarte nowe placówki przedszkolne. Biorąc pod uwagę zapowiedzi Ministerstwa Edukacji Narodowej dotyczące przeniesienia dzieci 6 letnich do szkół jako uczniów klas I rozpoczynanie inwestycji mających na celu budowę nowych przedszkoli wydaje się wątpliwe. Dlatego też, jeżeli zaistnieje taka potrzeba, uruchomione zostaną dodatkowe miejsca przedszkolne w szkołach podstawowych, które w chwili obecnej posiadają dużą liczbę wolnych klas (np. Szkoła Podstawowa nr 205).

W rejonie Retkini istnieje możliwość uruchomienia dodatkowych oddziałów w przedszkolach miejskich funkcjonujących na tym terenie. Obecnie wiadomo, że na osiedlu Radogoszcz nie ma konieczności uruchamiania dodatkowych miejsc, gdyż te dostępne są niewykorzystane (na 760 miejsc obecnie funkcjonujących, w przedszkolach zgłosiło się 642 dzieci).

Zarówno adaptowanie pomieszczeń szkolnych na potrzeby przedszkoli, jak i uruchomienie dodatkowych oddziałów niewątpliwie wiąże się z dodatkowymi wydatkami, które nie były przewidziane w budżecie Miasta Łodzi. Dlatego też niezbędne będzie zwiększenie planu finansowego.

Większość przedszkoli zlikwidowanych w okresie niżu demograficznego mieściła się w budynkach, które nie były własnością Miasta. W chwili obecnej, w budynkach należących do Miasta, w których mieściły się przedszkola, działają:

- w 10 budynkach – niepubliczne szkoły i przedszkola;

- w 1 budynku – niepubliczna szkoła wyższa;
- w 1 budynku – siedziba związków zawodowych;
- w 4 budynkach – zakłady opieki zdrowotnej.

2 ypoimi...
2 ypoimi...

WICEPREZYDENT MIASTA

Jarosław WOJCIESZEK

Do wiadomości
Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi
Wydział Organizacji i Kadr UMŁ